
Associations Score Associations Score 1 score 2 score 3 total
Audincourt 1436 Audincourt 1404 1076 1436 3916

Pont de Roide 1330 Pont de Roide 1206 908 1330 3444

Mamirolle 1206 Bourguignon 1294 896 1172 3362

Verchamp 1194 Verchamp 1282 832 1194 3308

Bourguignon 1172 Chatenois 1298 928 928 3154

Maiche 1160 Mamirolle 1040 772 1206 3018

Chatenois 928 Seloncourt 1282 852 794 2928

Arbois 830 Maiche 712 896 1160 2768

Seloncourt 794 Arbois 0 0 830 830

Vezelois 758 Voujeaucourt 0 772 0 772

Sampans 630 Vezelois 0 0 758 758

Ornans 0 Sampans 0 0 630 630

Voujeaucourt 0 Ornans 0 300 0 300

Resultats de la journée Resultats definitifs du challenge 2014



Cible S1 Nom Catégorie Association

19B 224 MELOY KYLIAN Benjamin LA JEANNE D ARC DE MAICHE

06D 252 MONNIN VICTOR Minimes LA JEANNE D ARC DE MAICHE

16B 204 LOUVET Jules Minimes LA JEANNE D ARC DE MAICHE

15A 258 FLEURY Paul Minimes LA JEANNE D ARC DE MAICHE

14A 222 MELOY Axel Minimes LA JEANNE D ARC DE MAICHE

1160

07D 256 GAIFFE Julien Benjamin LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON

04C 182 GAIFFE MARINE Minimes LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON

08D 188 BOUHELIER MATHIAS Benjamin LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON

09C 266 GEORGEON Mathis Benjamin LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON

18B 280 LOICHOT Loris Benjamin LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON

1172

02B 254 LAMIELLE Mathieu Cadets LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO

11C 182 DROMARD CHRISTOPHER Cadets LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO

02C 292 HOUOT Théo Cadets LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO

12B 200 HOUREUX Alexis Cadets LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO

928

02A 292 OBERDORF Lucie Cadets LA SPORTIVE D AUDINCOURT

11D 292 ZASIO Anastasia Cadets LA SPORTIVE D AUDINCOURT

12A 298 FISCHER Alexis Cadets LA SPORTIVE D AUDINCOURT

07A 282 COCOGNE Nolan Benjamin LA SPORTIVE D AUDINCOURT

17D 272 NICOLAS NOA Benjamin LA SPORTIVE D AUDINCOURT

1436

08C 294 LAMOTHE Louis Benjamin FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON

07C 202 COULOT ENZO Benjamin FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON

19C 266 PRETOT Victor Benjamin FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON

17C 198 MARCAND KEVIN Benjamin FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON

04D 234 TISSOT AYMERIC Minimes FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON

1194

04A 244 HAGELI Julian Minimes AVENIR DE L UNION OUVRIERE

06A 242 NATUREL Florent Minimes AVENIR DE L UNION OUVRIERE

03B 288 CAMOZZI Lilian Minimes AVENIR DE L UNION OUVRIERE

01A 262 DALUZ Lucas Cadets AVENIR DE L UNION OUVRIERE

19A 294 RENAUD STEVEN Benjamin AVENIR DE L UNION OUVRIERE

1330

18C 288 JEUNEHOMME Pauline Benjamin LA JEANNE D ARC SELONCOURT

09D 272 LAITHIER CHIARIA Benjamin LA JEANNE D ARC SELONCOURT

15C 234 REGAZZONI Julien Minimes LA JEANNE D ARC SELONCOURT

794

07B 150 BOUCHARD BASTIAN Benjamin AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS

13B 112 MENY David Minimes AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS

17B 152 WULLAERT MAX Benjamin AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS

16A 216 BEAU PAUL Minimes AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS

630

13D 188 MILLET Tom Minimes LA MANCINE MAMIROLLE

02D 246 FANGET Anais Cadets LA MANCINE MAMIROLLE

03D 280 JEANNEROT Valentin Minimes LA MANCINE MAMIROLLE

14D 250 HENNEQUIN BENJAMIN Minimes LA MANCINE MAMIROLLE

16D 242 CARISEY ADRIEN Minimes LA MANCINE MAMIROLLE

1206

14C 164 ETHIEVANT Natacha Minimes Le pelican - arbois

15D 254 FEVRE Loïc Minimes Le pelican - arbois

12C 292 JOUFFROY Tom Cadets Le pelican - arbois

16C 120 FISCHER Clément Minimes Le pelican - arbois

830

05D 234 RINGENBACH MAEVA Minimes VEZELOIS

11A 268 MAGRIS NICOLAS Cadets VEZELOIS

03A 256 MAGRIS THOMAS Minimes VEZELOIS

758



Classement individuel : catégorie Benjamin

Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO LAMOTHE Louis 294 11

AVENIR DE L UNION OUVRIERE RENAUD STEVEN 294 02

LA JEANNE D ARC SELONCOURT JEUNEHOMME Pauline 288 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan 282 04

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO LOICHOT Loris 280 05

LA JEANNE D ARC SELONCOURT LAITHIER CHIARIA 272 06

LA SPORTIVE D AUDINCOURT NICOLAS NOA 272 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HENNEQUIN JEAN 270 08

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GEORGEON Mathis 266 09

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO PRETOT Victor 266 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GAIFFE Julien 256 011

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MELOY KYLIAN 224 012

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO ALEXENDRA 212 013

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO COULOT ENZO 202 014

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO MARCAND KEVIN 198 015

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BOUHELIER MATHIAS 188 016

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO BEZ CHARLISE 176 017

AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS WULLAERT MAX 152 018

AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS BOUCHARD BASTIAN 150 019

1/118/05/2014 Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)



Classement individuel : catégorie Cadets

Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis 298 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT OBERDORF Lucie 292 42

Le pelican - arbois JOUFFROY Tom 292 33

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUOT Théo 292 24

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO Anastasia 292 15

VEZELOIS MAGRIS NICOLAS 268 06

AVENIR DE L UNION OUVRIERE DALUZ Lucas 262 07

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia 254 08

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F LAMIELLE Mathieu 254 0

LA MANCINE MAMIROLLE FANGET Anais 246 010

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Alexis 200 011

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F DROMARD CHRISTOPHER 182 012

1/118/05/2014 Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)



Classement individuel : catégorie Minimes

Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAMOZZI Lilian 288 01

LA MANCINE MAMIROLLE JEANNEROT Valentin 280 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT KIBLER TONY 272 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE FLEURY Paul 258 04

VEZELOIS MAGRIS THOMAS 256 05

Le pelican - arbois FEVRE Loïc 254 06

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MONNIN VICTOR 252 07

LA MANCINE MAMIROLLE HENNEQUIN BENJAMIN 250 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VALKER ADRIEN 248 09

AVENIR DE L UNION OUVRIERE HAGELI Julian 244 010

LA MANCINE MAMIROLLE CARISEY ADRIEN 242 011

AVENIR DE L UNION OUVRIERE NATUREL Florent 242 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT REGAZZONI Julien 234 013

VEZELOIS RINGENBACH MAEVA 234 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO TISSOT AYMERIC 234 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MELOY Axel 222 016

AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS BEAU PAUL 216 017

AVENIR DE L UNION OUVRIERE LOICHOT Brieuc 206 018

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ROUILLON YANIS 206 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LOUVET Jules 204 020

AVENIR DE L UNION OUVRIERE BERTOUX Leo 202 021

LA MANCINE MAMIROLLE MILLET Tom 188 022

LA JEANNE D ARC DE MAICHE THIONNET LOIS 184 023

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GAIFFE MARINE 182 024

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Benjamin 176 025

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO CIGNALI LUCIONO 174 026

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MONTAGNON Frederic 174 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CATTIN Charles 164 028

Le pelican - arbois ETHIEVANT Natacha 164 0

Le pelican - arbois FISCHER Clément 120 030

AS.SPORT ET DETENTE SAMPANS MENY David 112 031

1/118/05/2014 Loulans challenge jeunes de Larians (18/05/2014)
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